

Universal Flytteforretning A/S

Stiftsvej 9, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 16 67 19

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent:

.....
Mads Danielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Universal Flytteforretning A/S
Adresse, postnr. by	Stiftsvej 9, 7100 Vejle
CVR-nr.	38 16 67 19
Stiftet	18. oktober 2016
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Henning Sørensen, formand Thomas Hjort Flemming Bent Lindeløv Mads Danielsen Brian Søgaard Tina Søgaard
Direktion	Brian Søgaard, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, lageraktivitet, flytte- og opbevaringsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.687 t.kr. mod et overskud på 1.411 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 3.431 t.kr. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været ramt af at de seneste års vækst med etablering af afdelinger i to andre større byer, for bla at imødekomme vundne udbudsopgaver. Det har ikke været muligt at få opgaverne og investeringer til at give det forventede afkast, og der arbejdes i skrivende stund på væsentlige forbedringer.

Derudover har inflationens påvirkning, nedgang i nybyggeri og i kunders markeder, betydet en lille tilbagegang i opbevaringsforretningen, efter udvidelsen af denne for et par år siden.

Sammenholdt med den stigende inflation som har påvirket den generelle cost struktur i virksomheden, hvor der er stigninger på de fleste parametre, lønninger, renten, brændstof etc.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet har indgået leasingaftaler med variabel rente, hvorfor væsentlige ændrede renteforhold vil kunne påvirke selskabets resultat.

Selskabet gør ikke brug af finansielle instrumenter.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift. Dette gælder investering i køretøjer, optimering af kørselsmønster og fokus på miljøoptimerende tiltag.

Der er igangsat en række tiltag i regnskabsåret, og der arbejdes på en ESG-rapport for 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Efter balancedagen, er der foretaget ændringer i koncerndirektionen, idet koncernen har fået ny administrerende direktør, og koncernen har skåret direktionen til.

Forventet udvikling

Med de igangsatte tilpasninger og organisatoriske strukturelle ændringer, vil et 2024 fortsat stå på tilpasninger, strukturelle ændringer samt at skabe den fremtidige tilpassede retning. I et generel nedadgående marked og med stigende konkurrence, og hvor selskabets kunder stadig er påvirket af de vanskelige markedsforhold.

Der er en forventning om et resultat i niveauet + 500.000 kr. i 2024. De efterfølgende år forventes at være tilbage på niveauet 2-3 mio.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	15.925.203	14.533.950
2	Personaleomkostninger	-16.048.843	-11.403.226
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.487.757	-1.225.949
	Resultat før finansielle poster	-1.611.397	1.904.775
	Finansielle indtægter	37.522	45.396
3	Finansielle omkostninger	-287.106	-124.855
	Resultat før skat	-1.860.981	1.825.316
4	Skat af årets resultat	173.991	-414.480
	Årets resultat	-1.686.990	1.410.836
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	5.800.000
	Overført resultat	-1.686.990	-4.389.164
		-1.686.990	1.410.836

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software og IT	187.724	296.853
		<u>187.724</u>	<u>296.853</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.614.157	7.327.838
	Indretning af lejede lokaler	4.761	9.463
		<u>5.618.918</u>	<u>7.337.301</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.806.642</u>	<u>7.634.154</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.646.899	6.538.371
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.222.152	10.804.751
	Andre tilgodehavender	145.227	68.427
	Periodeafgrænsningsposter	230.811	94.730
		<u>10.245.089</u>	<u>17.506.279</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.305</u>	<u>35.103</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.265.394</u>	<u>17.541.382</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>16.072.036</u></u>	<u><u>25.175.536</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	600.000	600.000
	Overført resultat	2.831.362	4.518.352
	Foreslået udbytte	0	5.800.000
	Egenkapital i alt	<u>3.431.362</u>	<u>10.918.352</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	173.991
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>173.991</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	4.186.589	5.366.908
	Anden gæld	797.898	746.660
		<u>4.984.487</u>	<u>6.113.568</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	918.585	1.111.418
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	230.962	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	744.542	1.228.811
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.815.191	2.391.083
	Skyldig selskabsskat	0	376.548
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.000	44.000
	Anden gæld	2.659.079	2.645.465
	Periodeafgrænsningsposter	243.828	172.300
		<u>7.656.187</u>	<u>7.969.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.640.674</u>	<u>14.083.193</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>16.072.036</u></u>	<u><u>25.175.536</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	8.907.516	0	9.507.516
Overført via resultatdisponering	0	-4.389.164	5.800.000	1.410.836
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	4.518.352	5.800.000	10.918.352
Overført via resultatdisponering	0	-1.686.990	0	-1.686.990
Udloddet udbytte	0	0	-5.800.000	-5.800.000
Egenkapital				
31. december 2023	600.000	2.831.362	0	3.431.362

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Universal Flytteforretning A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, direkte omkostninger, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger indeholder kørselsomkostninger og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år
Software og IT	3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter software og IT og afskrives over den forventede økonomiske levetid der udgør 3 år.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.451.614	10.340.171
Pensioner	1.164.010	683.582
Andre omkostninger til social sikring	433.219	379.473
	<u>16.048.843</u>	<u>11.403.226</u>
 Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	 <u>39</u>	 <u>28</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	54.569	0
Andre finansielle omkostninger	232.537	124.855
	<u>287.106</u>	<u>124.855</u>
 4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	376.548
Årets regulering af udskudt skat	-173.991	37.932
	<u>-173.991</u>	<u>414.480</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Software og IT</u>
Kostpris 1. januar 2023	327.387
Kostpris 31. december 2023	<u>327.387</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	30.534
Afskrivninger	<u>109.129</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>139.663</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>187.724</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2023	10.606.534	47.619	10.654.153
Tilgange	299.448	0	299.448
Afgange	<u>-1.385.398</u>	<u>0</u>	<u>-1.385.398</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.520.584</u>	<u>47.619</u>	<u>9.568.203</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	3.278.696	38.156	3.316.852
Afskrivninger	1.373.926	4.702	1.378.628
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-746.195</u>	<u>0</u>	<u>-746.195</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>3.906.427</u>	<u>42.858</u>	<u>3.949.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>5.614.157</u></u>	<u><u>4.761</u></u>	<u><u>5.618.918</u></u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>5.105.174</u>	<u>0</u>	<u>5.105.174</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	5.105.174	918.585	4.186.589	0
Anden gæld	797.898	0	797.898	797.898
	<u>5.903.072</u>	<u>918.585</u>	<u>4.984.487</u>	<u>797.898</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Brian S. Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

kr.	2023	2022
Lejeforpligtelser	<u>1.686.236</u>	<u>1.640.814</u>

Lejeforpligtelser omfatter huslejeoplysnelse i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 12 måneder.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i Cash Pool ordningen med øvrige selskaber i Universal Gruppen Holding ApS koncernen og kautioner dermed for øvrige selskaber i koncernen.

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Brian S. Holding ApS	Vejle	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Henning Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Universal Flytteforretning AS

Serienummer: 3807f243-ea03-4791-a759-278ad5988199

IP: 212.110.xxx.xxx

2024-06-26 06:40:10 UTC



Thomas Hjort

Bestyrelse

På vegne af: Universal Flytteforretning AS

Serienummer: 0a9b641c-7589-404c-8936-2f16feaa83d2

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-06-26 08:15:14 UTC



Flemming Bent Lindeløv

Bestyrelse

På vegne af: Universal Flytteforretning AS

Serienummer: 43876757-bd9e-42d1-83f7-d3b05cf56595

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-26 13:36:17 UTC



Mads Danielsen

Dirigent

På vegne af: Universal Flytteforretning AS

Serienummer: 953f812a-4cec-490f-ba8a-1a39891e1b06

IP: 185.235.xxx.xxx

2024-06-26 14:39:25 UTC



Mads Danielsen

Bestyrelse

På vegne af: Universal Flytteforretning AS

Serienummer: 953f812a-4cec-490f-ba8a-1a39891e1b06

IP: 185.235.xxx.xxx

2024-06-26 14:39:25 UTC



Tina Søgaard

Bestyrelse

På vegne af: Universal Flytteforretning AS

Serienummer: d0996385-258a-4a50-ac9d-66da8adbca30

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-27 07:00:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZV4JY-ABKZB-IA8HG-6PB1S-8VBFL-TFC00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Søgaard

Direktion

På vegne af: Universal Flytteforretning AS

Serienummer: 72aa215c-f1c3-4313-bd64-741d8f943a8a

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-27 07:29:47 UTC



Brian Søgaard

Bestyrelse

På vegne af: Universal Flytteforretning AS

Serienummer: 72aa215c-f1c3-4313-bd64-741d8f943a8a

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-27 07:29:47 UTC



Henrik Strange Meldahl

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6545a869-709f-4ebd-a381-66864de59f5b

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-27 08:49:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZV4JY-ABKZB-IA8HG-6PBTS-8VBFL-TFC00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**